
 Stříbrná medaile SU  

Karel Hajduk 
Slezská univerzita v Opavě, Matema6cký ústav v Opavě 

 
Oceněn za dosažení významných výsledků v práci. 

 
Karel Hajduk dlouhá léta vykonává velice zodpovědným a spolehlivým způsobem funkci řidiče – krom řady dalších 
pracovníků mezi jeho pravidelné či příležitostné pasažéry patřilo několik rektorů Slezské univerzity  
(prof. Černohorský, prof. Krupka, prof. Jirásek) a děkanů jejích fakult, kolegům z ITF FPF dokonce zajišťoval dopravu 
i při jejich cestě na Kubu atd.; v současné době působí – vzhledem ke svému věku již jen na částečný úvazek –  
na Matema6ckém ústavu v Opavě. Jeho vysoce profesionální a navýsost bezpečné služby vždy byly velkou oporou 
pro všechny, které vezl na pracovní cestu. Udělení stříbrné medaile představuje nesporně zasloužené ocenění 
dlouholeté obětavé práce K. Hajduka pro univerzitu, navíc je udělováno v době jeho nadcházejícího kulatého 
životního jubilea.    
 
 

 


